

dal 19 febbraio al 3 marzo

SUPER
Day

2x1

Prendi 2, Paghi 1

Eleganza
a 2 colori

Crociani



Scopri tutto all'interno

2x1

PRENDI DUE, PAGHI UNO



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ FERRARINI
100 g € 19,95 al kg

1 PEZZO € 3,99
2 PEZZI
3,99

2x1



PROSCIUTTO STAGIONATO CRUDODOLCE
100 g € 24,95 al kg

1 PEZZO € 4,99
2 PEZZI
4,99

2x1



MORTADELLA STELLA NEGRONI
100 g € 11,45 al kg

1 PEZZO € 2,29
2 PEZZI
2,29

2x1



PETTO AL FORNO AEQUILIBRIUM AIA
pollo/tacchino
140 g € 10,68 al kg

1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI
2,99

2x1



CUBETTI DI PANCETTA BERETTA
affumicata/dolce
150 g € 12,30 al kg

1 PEZZO € 3,69
2 PEZZI
3,69

2x1



RICOTTA SANTA LUCIA GALBANI
250 g € 2,78 al kg

1 PEZZO € 1,39
2 PEZZI
1,39

2x1



BOCCONCINI DI MOZZARELLA VALLELATA GALBANI
8 x 25 g € 6,73 al kg

1 PEZZO € 2,69
2 PEZZI
2,69

2x1



BURRATA CASEIFICIO PUGLIESE
120 g € 10,75 al kg

1 PEZZO € 2,58
2 PEZZI
2,58

2x1



WÜRSTEL WUDY AIA
3 pz/250 g € 3,38 al kg

1 PEZZO € 1,69
2 PEZZI
1,69

2x1



SPECIAL TOAST LEERDAMMER
125 g € 8,64 al kg

1 PEZZO € 2,16
2 PEZZI
2,16

2x1



PROVOLONE DOLCE AURICCHIO
a fette - 100 g
€ 12,30 al kg

1 PEZZO € 2,46
2 PEZZI
2,46

2x1



DESSERT AL CIOCCOLATO PERUGINA
creme al latte - 4 x 70 g
nuvole latte/fondente
4 x 60 g
€ 3,55/4,15 al kg

1 PEZZO € 1,99
2 PEZZI
1,99

2x1



YOGURT INTERO ALTA QUALITÀ GRANAROLO
gusti assortiti
2 x 125 g € 2,38 al kg

1 PEZZO € 1,19
2 PEZZI
1,19

2x1

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

PRENDI DUE, PAGHI UNO

2x1



1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI
2,99

CEREALI NESQUIK NESTLÉ
330 g € 4,53 al kg

2x1



1 PEZZO € 2,88
2 PEZZI
2,88

CEREAL-YO VITASNELLA
classico/frutti rossi
253 g € 5,69 al kg

2x1



1 PEZZO € 2,14
2 PEZZI
2,14

CIUFFETTI DI SPINACI IN FOGLIA FINDUS
surgelati - 450 g € 2,38 al kg

2x1



1 PEZZO € 2,98
2 PEZZI
2,98

BISCOTTI DORÉ DORIA
cacao/vaniglia
304 g € 4,90 al kg

2x1



1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI
2,99

GRAN VARIÈ COLUSSI
650 g € 2,30 al kg

2x1

Solo per i possessori di



1 PEZZO € 1,79
2 PEZZI
1,79

GRANPIADA ALL'OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA ROBERTO
330 g € 2,71 al kg

2x1

Solo per i possessori di



1 PEZZO € 2,69
2 PEZZI
2,69

MUFFIN MR. DAY
classico/cacao
6 pz/252 g € 5,34 al kg

2x1



1 PEZZO € 2,79
2 PEZZI
2,79

TRECCIA CREMA E CIOCCOLATO IL FORNAIO DEL CASALE
300 g € 4,65 al kg

2x1



1 PEZZO € 6,79
2 PEZZI
6,79

CAFFÈ AROMA ITALIANO KIMBO
2 x 250 g € 6,79 al kg

2x1

PANE PER HOT DOG NEW YORK DAILY BREAD
lunghi - 4 pz/320 g
€ 3,09 al kg

1 PEZZO € 1,98
2 PEZZI
1,98

2x1



1 PEZZO € 1,89
2 PEZZI
1,89

PANE PER HOT DOG DAILY BREAD
5 pz/312 g € 3,03 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,59
2 PEZZI
1,59

BOCCONCINI DI PANE MORATO
300 g € 2,65 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,85
2 PEZZI
1,85

GALLOTTE GALLO
riso venere e mais/
3 cereali - 100 g
€ 9,25 al kg

2x1



1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI
2,99

CRACKERS RISO SU RISO INTEGRALI GALBUSERA COL CUORE
380 g € 3,93 al kg

2x1

2x1

PRENDI DUE, PAGHI UNO



PASSATA ORTOLINA
690 g € 0,94 al kg

1 PEZZO € 1,30
2 PEZZI
1,30

2x1

Solo per i possessori di



PASTA LE SPECIALITÀ LUCIANA MOSCONI
formati assortiti
250 g € 4,70 al kg

1 PEZZO € 2,35
2 PEZZI
2,35

2x1



ALICI DEL MAR CANTABRICO ORTIZ
47,50 g € 48,32 al kg

1 PEZZO € 4,59
2 PEZZI
4,59

2x1



CUORE DI BRODO KNORR
carne/funghi/delicato/
verdure - 112 g
€ 7,99 al kg

1 PEZZO € 1,79
2 PEZZI
1,79

2x1



BESCIAMELLA TREVALLI
200 ml € 3,33 al lt

1 PEZZO € 1,33
2 PEZZI
1,33

2x1



RISO CARNAROLI CURTIRISO
1 kg € 1,99 al kg

1 PEZZO € 3,98
2 PEZZI
3,98

2x1



RISOTTI STAR
Funghi Porcini/
milanese - 175 g
€ 5,11 al kg

1 PEZZO € 1,79
2 PEZZI
1,79

2x1



TONNO CALLIPO
in olio di oliva/naturale
3 x 80 g € 14,56 al kg

1 PEZZO € 6,99
2 PEZZI
6,99

2x1



LEGUMI VALFRUTTA
Piselli Medi - 410 g
Fagioli Borlotti - 400 g
€ 2,18/2,24 al kg

1 PEZZO € 1,79
2 PEZZI
1,79

2x1

PEPERONI A FILETTI IPOSEA
314 ml
€ 3,79 al lt

1 PEZZO € 2,38
2 PEZZI
2,38

2x1

POMODORI SECCHI A FILETTI IPOSEA
314 ml € 4,76 al lt

1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI
2,99

2x1



OLIVOLI SACLA
le Rondelle/
Le Snocciolate
85 g € 7,00 al kg

1 PEZZO € 1,19
2 PEZZI
1,19

2x1



PATATINE AMICA CHIPS
300 g € 3,48 al kg

1 PEZZO € 2,09
2 PEZZI
2,09

2x1

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

PRENDI DUE, PAGHI UNO

2x1



ACQUA SAN BENEDETTO
naturale/frizzante
6 x 50 cl € 0,28 al lt

1 PEZZO € 1,68
2 PEZZI
1,68

2x1



BIBITA ZERO SAN BENEDETTO
assortite - 75 cl € 0,63 al lt
1 PEZZO € 0,94

2 PEZZI
0,94

2x1

THE SAN BENEDETTO
classico/zero
limone/pesca - 150 cl
€ 0,40 al lt

1 PEZZO € 1,19
2 PEZZI
1,19

2x1



CARTACASA KILOMETRICA TENDERLY
2 Maxi rotoli

1 PEZZO € 2,98
2 PEZZI
2,98

2x1



BARBERA VIVACE DOC TOSO
legato a spago - 75 cl
€ 2,66 al lt

1 PEZZO € 3,99
2 PEZZI
3,99

2x1



SUCCHI ZERO DERBY
frutti rossi/
multifrutti
1 lt

1 PEZZO € 1,78
2 PEZZI
1,78

2x1



CABERNET MERLOT IGT PASQUA
75 cl € 3,33 al lt

1 PEZZO € 4,99
2 PEZZI
4,99

2x1



DENTIFRICO TRIPLA PROTEZIONE AQUALFRESH
75 ml € 11,27 al lt

1 PEZZO € 1,69
2 PEZZI
1,69

2x1



SAPONE LIQUIDO MIL MIL
dermosapone/
talco & iris
maxiricarica - 2 lt
€ 0,82 al lt

1 PEZZO € 3,29
2 PEZZI
3,29

2x1



DOCCIASHAMPOO BIONSEN
Mizu pureness/
Hara Vital/
dermoprotettivo
400 ml € 3,11 al lt

1 PEZZO € 2,49
2 PEZZI
2,49

2x1



GARZELLINO IGT CIV & CIV
bianco secco/amabile
rosato secco
75 cl € 1,79 al lt

1 PEZZO € 2,69
2 PEZZI
2,69

2x1

ALLUMINIO CUKI/ CARTA FORNO DOMOPAK
8 m



1 PEZZO € 2,18
2 PEZZI
2,18

2x1

PELLICOLA PER ALIMENTI CUKI
15 m

1 PEZZO € 1,60
2 PEZZI
1,60

2x1



15 SACCHI NETTEZZA BLU
45 lt - 54 x 65 cm

1 PEZZO € 2,95
2 PEZZI
2,95

2x1



DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE CHANTECLAIR
muschio/color
23 lavaggi € 2,15 al lt

1 PEZZO € 4,95
2 PEZZI
4,95

2x1

dal 19 febbraio

Viva la qualità!

Dop, Doc, Docg, Igt...
queste sigle sull'etichetta dei prodotti
ti parlano di qualità, tradizione e provenienza.
Ne trovi tante nel tuo punto vendita Sigma,
vieni a scoprirle!

DOP
(Denominazione di Origine Protetta)

Riconoscimento attribuito ad alimenti
le cui peculiari caratteristiche dipendono
dal territorio in cui sono stati prodotti.



ASIAGO NERO DOP
TONIOLO CASEARIA
al banco

€ al kg
8,90



STAGIONATO
30 MESI

PROSCIUTTO DI PARMA DOP
al banco

€ al kg
34,90



GORGONZOLA DOP
BIRAGHI
al banco

€ al kg
8,90



SPECK
ALTO ADIGE IGP
Sigma
al banco

€ al kg
16,90



CASCIOTTA
D'URBINO DOP
COOPERLAT
al banco

€ al kg
12,90



VALTELLINA
CASERA DOP
al banco

€ al kg
11,90



PIAVE DOP
MEZZANO
al banco

€ al kg
12,90



PECORINO
FIORE SARDO DOP
FATTORIE
GENNARGENTU
al banco

€ al kg
19,90



**COPPA
DI PARMA IGP**
al banco

€ al kg
18,90



**SALAME FELINO
TRONCHETTO/
CLASSICO IGP
CAVALIER BOSCHI**
vendita intero

€ al kg
16,90



**PORCHETTA
DI ARICCIA
IGP**
al banco

€ al kg
16,90



LARD D'ARNAD DOP
SALUMIFICIO ARNAD LE VIEUX
al banco

€ al kg
15,90



**CERASUOLO/
MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO
DOP
SISTINA**
75 cl € 5,27 al lt

€
3,95



**CHARDONNAY
DOC
CAVIT**
75 cl € 4,79 al lt

€
3,59



**ORTRUGO
FRIZZANTE
DOC PIANI
CASTELLANI**
75 cl € 3,99 al lt

€
2,99



**TEROLDEGO
DOC
MEZZACORONA**
75 cl € 5,19 al lt

€
3,89



**CHIANTI
DOCG
SARDELLI**
75 cl € 5,32 al lt

€
3,99



**PIGNOLETTO
DOCG
CHIARLI**
Colli Bolognesi
75 cl € 4,39 al lt

€
3,29

DOCG
(Denominazione di Origine
Controllata e Garantita)

Denominazione che consiste
nel nome geografico di una zona viticola
o nella combinazione tra il nome storico
del prodotto e il suo luogo
di produzione. Questo riconoscimento
spetta a vini già riconosciuti DOP
(Denominazione di Origine Controllata)
da almeno dieci anni
e che siano di particolare pregio.



**PROSECCO DOCG
LEGATO A SPAGO
MIONETTO**
75 cl € 8,79 al lt

€
6,59

I NOSTRI FRESCHISSIMI



ANANAS
Cat. I

1,29 € al kg

PRODOTTO ITALIANO
FINOCCHI
Cat. I



1,29 € al kg

MODENA
FUNGHI



FUNGHI CHAMPIGNON
Cat. I - 500 g € 3,70 al kg

1,85 € al pz



INSALATA MISTA
500 g € 2,78 al kg

€1,99 al pz
€ al pz
1,39
SCONTO
30%



ZUPPE BIOLOGICHE
assortite - 580 g € 5,16 al kg

2,99 € al pz

DAL 19 AL 25 FEBBRAIO



PRODOTTO ITALIANO
RADICCHIO PRECOCE
Cat. I

1,49 € al kg

CIME DI RAPA
AMBRUOSI & VISCARDI
400 g € 4,22 al kg



1,69 € al pz



ZUPPE DIMMIDISI
assortite - 620 g € 3,86 al kg

€3,49 al pz
€ al pz
2,39
SCONTO
31%

Melinda
Val di Non

CARTONCINO
2,3 kg € 2,49 al pz



PRODOTTO ITALIANO
MELE GOLDEN
Cat. I - Cal. 75/80

1,09 € al kg

FRAGOLE
Cat. I
500 g € 3,70 al kg



1,85 € al pz

DAL 26 FEBBRAIO AL 3 MARZO

I NOSTRI FRESCHISSIMI



PRODOTTO ITALIANO
SPIEDINI
DI SUINO

€13,70 al kg
al kg
8,90 SCONTO
35%



PRODOTTO ITALIANO

COPPA FRESCA
DI SUINO
A FETTE

€8,70 al kg
al kg
4,99 SCONTO
42%



PRODOTTO ITALIANO

LUGANEGA
DI SUINO
PAESANA

€9,70 al kg
al kg
5,99 SCONTO
38%



PRODOTTO ITALIANO

FESA DI TACCHINO A FETTE
SOTTILE 10+
AMADORI

€8,00 al kg
al kg
8,99



PRODOTTO ITALIANO

SOTTILISSIME
PANATE DI PETTO DI POLLO
AIA

140 g € 7,15 al kg

€1,00 al pz
al pz
1,00

DAL 19 AL 25 FEBBRAIO



OSSOBUCHI
DI VITELLO

€12,90 al kg
al kg
12,90



BRACIOLE
DI VITELLO

€19,40 al kg
al kg
12,90 SCONTO
33%



SPEZZATINO
DI VITELLO

€15,70 al kg
al kg
9,40 SCONTO
40%



ROLLÈ BIS DI POLLO
E TACCHINO
AMADORI

€13,49 al kg
al kg
6,74

SCONTO
50%



SPINACINE CROCCANTI
AIA

300 g € 8,31 al kg

€2,49 al pz
al pz
2,49

DAL 26 FEBBRAIO AL 3 MARZO

I NOSTRI FRESCHISSIMI



BRANZINI
ADRIATICO
CROMARIS

€ al kg
9,50



MERLUZZI
ATLANTICO FRESCHI

€ al kg
9,90



FILETTI
DI PESCE SPADA

€ al kg
17,90

DAL 19 AL 25 FEBBRAIO



FILETTI
DI PERSICO

€ al kg
9,50



TROTE FRESCHE

€ al kg
6,90



COZZE FRESCHE

€ al kg
2,50

DAL 26 FEBBRAIO AL 3 MARZO



PANE TIPO "O"
SCHIOCCO

€ al kg
3,90



CORONCINA
ALLA ZUCCA

€ al kg
4,70



BRUSCHETTA TOSCANA
a fette - 250 g € 7,36 al kg

€
1,84



POLLO FRITTO

• petto e coscia di pollo
• 100% carne italiana



€ 13,90 al kg
€ al kg
8,99

SCONTO
35%

POLLO FRITTO
AMADORI



INSALATA DI MARE

€ al kg
29,90



LASAGNE AL FORNO
600 g € 8,32 al kg

€
4,99

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

I NOSTRI FRESCHISSIMI



PECORINO
ROSSELLINO
CASEIFICIO PIENZA

€ al kg
13,90



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ NOBILE
COATI

€ al kg
14,90



FORMAGGIO
BON BON
CAMPAGNOLA
classico/senza lattosio

€ al kg
7,50



FORMAGGIO
DI CAPRA
LA PRIMA
AMALATTEA

€ al kg
14,90



BRIE
ENTREMONT

€ al kg
7,90



BRESAOLA
RIGAMONTI
punta d'anca IGP/Angus

€ al kg
29,90



NOCETTA
AL PROSCIUTTO
MALETTI

€ al kg
21,90



FORMAGGIO
MISTO PECORA
MONTE CUSNA
CECCARDI
sottovuoto - 600 g

€ al kg
9,90



PROSCIUTTO ARROSTO
SALUMIFICIO
PIACENTI
classico/senza glutine

€ al kg
15,90



PROSCIUTTO SAN DANIELE DOP
stagionato almeno 16 mesi

€ al kg
22,90

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN TENERONE
CASA MODENA**
110 g € 20,64 al kg

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

€ 3,39

2,27

**SCONTO
33%**

Solo per i possessori di



**TRANCI
DI PROSCIUTTO
STAGIONATO
DELLE FESTE
VERONI**

€ al kg
10,99

Solo per i possessori di



**MORTADELLA
BOLOGNA IGP
A TRANCI
FELSINEO**

300 g € 8,30 al kg
2,49



**SPECK
ALTO ADIGE IGP BIO
MOSER**
70 g € 54,14 al kg

3,79



**SPECK STICKS
ALTO ADIGE IGP
MOSER**
70 g € 27,00 al kg

1,89



**PROSCIUTTO CRUDO
SOFFICETTE
CITTERIO**

60 g € 24,83 al kg

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

€ 2,19

1,49

**SCONTO
30%**

Solo per i possessori di



**PROSCIUTTO
COTTO PER TOAST
BERETTA**

400 g € 7,48 al kg

€ 5,99

2,99

**SCONTO
50%**

Solo per i possessori di



**STROLGHINO
CAV. BOSCHI**
affettato - 90 g € 32,11 al kg

2,89



**PESTO FRESCO
RANA**
alla genovese - 140 g
€ 11,43 al kg

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

€ 2,29

1,60

**SCONTO
30%**



**PARMIGIANO
REGGIANO DOP
DI MONTAGNA
FERRARI**

grattugiato - 60 g € 19,83 al kg

1,19

**CAPPELLETTI/
TORTELLINI/ANOLINI
REGGIANA GOURMET**

1 kg

12,90



**TORTELLI
REGGIANA GOURMET**
erbetta/zucca/
ricotta ed erbe - 1 kg

10,99



**SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
NORTH KING**
affettato - 200 g € 29,95 al kg

5,99



**INSALATA DI MARE
MEDUSA**
200 g € 17,45 al kg

3,49

Solo per i possessori di



**BASTONCINI DI MARE
CORAYA**
180 g € 11,06 al kg

1,99

Solo per i possessori di



**CHICCHE
NONNO NANNI**
agli spinaci/alla zucca/
di patate - 500 g € 3,98 al kg

€ 3,99

1,99

**SCONTO
50%**

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP**
100 g € 11,90 al kg

1,19



**MOZZARELLA
CASEIFICIO PUGLIESE**
3 x 100 g € 6,63 al kg

1,99

#staycremoso

L'unico a 100% latte pastorizzato



PHILADELPHIA
classico
250 g € 7,96 al kg

1,99



**FANTASIE
PHILADELPHIA**
bianco
6 x 25 g € 10,60 al kg

1,59

*Philadelphia - Staycremoso® valido dal 01/01/20 al 31/03/20. Valore massimo premio € 100.000 per volta. Alcolici. Almeno due confezioni di Philadelphia in un unico Documento di Acquisto e consegna di contante. Avrà il diritto di partecipare al regolamento completo su www.staycremoso.it. Chiave e Documento di Acquisto (contiene per estrazione il punto vendita fisico, il sito per acquisti su e-commerce).

**FORMAGGIO A FETTE
DELICAPRA
CAMOSCIO D'ORO**
120 g € 15,75 al kg

1,89



**FORMAGGIO A FETTE
CAMOSCIO D'ORO**
150 g € 11,93 al kg

1,79

Solo per i possessori di



**FETTINE
AL PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO**
150 g € 6,27 al kg

**SCONTO
50%**

€ 1,89

0,94



**LEERDAMMER
SINGLE**
150 g € 10,60 al kg

1,59



LINDENBERGER
250 g € 9,16 al kg

2,29



**CREMA
DI FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI**
2 x 28 g € 8,75 al kg

0,49



**FRUTTA SECCA
SNACK&VAI
PARMAREGGIO**
35 g € 25,43 al kg

0,89

**TARALLI
SNACK&VAI
PARMAREGGIO**
37 g € 21,35 al kg

0,79



**CHOCO SNACK
MILKA**
4 x 32 g € 10,86 al kg

1,39



**MASCARPONE
GRANAROLO**
500 g € 7,98 al kg

3,99

Solo per i possessori di



**PARMIGIANA DI MELANZANE/
LASAGNE ALLA BOLOGNESE
RANA**
300 g € 9,97 al kg
350 g € 8,54 al kg

2,99



**PASTA
SFOGLIA/BRISÉE
BUITONI**
230 g € 5,17 al kg

1,19

Solo per i possessori di



**10 UOVA MEDIE
PER SFOGLIA
COCODI**
da galline allevate a terra
627 g € 3,17 al kg

1,99



**GNOCCO FRITTO/TIGELLE
PICCININI**
8 pz/170 g € 9,94 al kg
12 pz/170 g € 9,94 al kg

1,69

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



LATTE UHT PS GIGLIO
1 lt

0,79



BEVANDA GRANAROLO G PLUS
PS/scremato
microfiltrato/UHT - 1 lt

1,29



SOYADRIK VALSOIA
con calcio/light/
gusto morbido - 1 lt

1,89



TEA TWININGS
gusti assortiti
25 filtri/50 g € 51,80 al kg

2,59

ACTIVIA MIX DANONE
gusti assortiti
170 g € 5,71 al kg

~~€ 1,95~~

0,97

SCONTO 50%



YOGOLOSO DANONE
banana/fragola
2 x 110 g € 4,50 al kg

0,99

ACTIVIA PLAY DANONE
Girls/boys
4 x 100 ml
€ 3,98 al lt

1,59



YOGURT I MIX GOOD MULLER
nocciole e noci/
mandorle e mirtilli
150 g € 5,93 al kg

0,89



BISCOTTO DELLA SALUTE MONVISO
classico/mirtilli
300 g € 6,63 al kg

1,99



YOGURT VIPITENO
bianco 0%/intero
gusti assortiti
500 g € 1,78 al kg

0,89

Solo per i possessori di



YOGURT TOTAL FAGE BIANCO
0%/5% - 500 g € 3,78 al kg

1,89



SPECIAL K KELLOGG'S
frutti rossi/
cioccolato
290 g € 8,93 al kg

2,59

BARRETTE SPECIAL K KELLOGG'S
cioccolato fondente/
cioccolato latte/mirtilli
129 g € 16,98 al kg

2,19



CONFETTURE LE CONSERVE DELLA NONNA
ciliegie - 330 g € 6,64 al kg
amarene - 340 g € 6,44 al kg

2,19



BURRO DI MONTAGNA CASEIFICIO 993
125 g € 9,52 al kg

1,19



MIELE DI ACACIA DALL'ALVEARE APICOLTURA COMARO
squeeze - 250 g € 11,96 al kg

2,99



BISCOTTI MESSINO/CHOCO LEIBNIZ CLASSICO/FONDENTE BAHLESEN
125 g € 10,32 al kg

1,29

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA



30 CIALDE

**CAFFÈ ESPRESSO
IN CIALDE
MOTTA**

30 pz € 14,24 al kg

2,99



**CAFFÈ IN CAPSULE
COMPATIBILI
AMODOMIO
SUERTE**

36 caps € 22,19 al kg

5,99

**CAFFÈ
SUERTE
LAVAZZA**

2 x 250 g
€ 5,98 al kg

2,99

Solo per i possessori di



**CAFFÈ
MOLINARI**

espresso/oro
2 x 250 g € 7,18 al kg

3,59



€ 6,59

3,29

**CAFFÈ ORO
100% ARABICA
MOTTA**

2 x 250 g € 6,58 al kg

**SCONTO
50%**



**CAPSULE CAFFÈ
COMPATIBILI DOLCE GUSTO
KIMBO**

Napoli/Intenso
16 pz € 35,63 al kg

3,99



**GRANCEREALE
MULINO BIANCO**

croccante/cacao
230 g € 4,30 al kg
frutta/classico
250 g € 3,96 al kg

0,99



**BUONGRANO
MULINO
BIANCO**

350 g € 3,69 al kg

1,29

**CIOCCOGRANO
MULINO BIANCO**

330 g € 5,42 al kg

1,79

Solo per i possessori di



**FROLLINI ZALET
GALBUSERA**

500 g € 2,58 al kg

1,29



**BISCOTTI
DOEMI**

tradizionali/integrali
750 g € 3,19 al kg

2,39



**COOKIE LUXURY
BIANCOFORNO**

cioccolato bianco/
triplo cioccolato
200 g € 8,95 al kg

1,79



**COLOMBA
MARGHERITA
BAULI**

600 g € 4,98 al kg

2,99



**CORNETTI
MISURA**

gusti assortiti
290 g € 6,86 al kg
300 g € 6,63 al kg

1,99

Solo per i possessori di



**PLUMCAKE
MULINO BIANCO**

10 pz/330 g € 5,12 al kg

1,69



**GIRELLA
MOTTA**

frutti rossi
210 g € 7,57 al kg

1,59

**GIRELLA
MOTTA**

classica
280 g € 6,04 al kg

1,69



FIESTA FERRERO

360 g € 6,92 al kg

2,49

**FETTA
AL LATTE
FERRERO**

5 pz/140 g € 10,64 al kg

1,49

**NUTELLA
FERRERO**

750 g

**TRONKY
FERRERO**

5 pz/90 g

**NUTELLA
B-READY
FERRERO**

132 g
€ 11,29 al kg

1,49

**KINDER
SORPRESA
FERRERO**

tripack 60 g

**DIGESTIVE
MC VITIE'S**

cioccolato
fondente
200 g
€ 7,45 al kg

1,49

DOLCISSIMO CARNEVALE



CIOCCOLATO FONDENTE 70% EXCELLENCE LINDT
100 g € 15,90 al kg

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

€ 2,29
1,59
SCONTO **30%**



CIOCCOLATO NOVI
gusti classici assortiti
100 g € 7,90 al kg
80 g € 9,88 al kg

0,79



TABLO PERUGINA
latte/fondente/fondente 70%
80 g € 11,25 al kg

0,90



CIOCCOLATINI WITOR'S
gusti assortiti
200 g € 12,45 al kg
250 g € 9,96 al kg

2,49



CARAMELLE DUFOUR
gusti assortiti
180 g € 6,06 al kg
200 g € 5,45 al kg

1 PEZZO € 2,18
2 PEZZI **2,18**
2x1



CARAMELLE SPERLARI
gusti assortiti
175 g € 6,23 al kg
200g € 5,45 al kg

1,09



CARAMELLE HARIBO
gusti assortiti
175 g € 5,66 al kg

0,99



TOFFEE YOGURT LA GIULIA
cacao/caramello - 100 g
€ 9,90 al kg

0,99



MASCHERINE DI PASTA FROLLA*
classiche/cacao
200 g € 12,95 al kg

2,59



RICCIOLINE CON ZUCCHERO A VELO*
100 g € 10,00 al kg

1,00



CRESCIONI MIGNON
al cioccolato/
formaggio e pomodoro
200 g € 14,95 al kg

2,99



SNACK LOACKER
milk&cereals
4 pz x 25 g € 11,90 al kg
choco & coco
4 pz x 22 g € 13,52 al kg

1,19



CHACCHIERE ARTIGIANALI CON ZUCCHERO*
300 g € 13,30 al kg

3,99



GROSTOLI TARENTINI*
250 g € 12,76 al kg

3,19



MARS MULTIPACK
4 x 180 g
€ 9,67 al kg

SNACK BOUNTY
6 x 171 g
€ 10,18 al kg

1,74

SNACK TWIX
3 x 150 g
€ 9,27 al kg

1,39

M&M'S ARACHIDI
200 g € 9,95 al kg

1,99

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**PANGRI
MULINO BIANCO**

classici - 300 g
integrale - 250 g
€ 3,30/3,96 al kg

0,99



**CRACKER
GRAN PAVESI
PAVESI**

salati/non salati - 560 g
€ 2,48 al kg

1,39



**SFOGLIE
TUC**

erbe/sale - 170 g € 7,59 al kg

1,29



**PANE A FETTE
AL KAMUT BIO
VERDEMIO**

400 g € 4,80 al kg

€ 2,59

1,92

**SCONTO
25%**

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



**CIPSTER
MULTIPACK
SAIWA**

132 g € 11,29 al kg

1,49



**PREPARATO PER
CREME CARAMEL/
BUDINO
ELAH**

gusti e grammature assortiti

€ 1,29
0,64

**SCONTO
50%**

**FARINA PER DOLCI/
PIZZA/PASTA FRESCA
SPIGADORO**

1 kg



**FARINA
PER PANE
7 CEREALI
SPIGADORO**

1 kg

€ 2,49
1,74

€ 1,99
**SCONTO
30%**



**3 CEREALI
GALLO**

riso, farro, orzo/
riso integrale, avena, grano

800 g € 2,49 al kg

1,99



**PUREA DI FRUTTA
MELLIN**

pera/mela/mista
90 g € 6,56 al kg

0,59



**TUTTO FRESCO
IN AGRODOLCE
CITRES**

540 g € 5,97 al kg

1,79



**MIX FRUTTA
DISIDRATATA
VENTURA**

200 g € 9,95 al kg

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

€ 2,88
1,99

**SCONTO
30%**



**CHE NOCE!
NOBERASCO**

in guscio - 500 g € 7,98 al kg

3,99



**OMOGENEIZZATI
DI CARNE
PLASMON**

gusti assortiti - 2 x 80 g
€ 13,69 al kg

2,19



**OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
PLASMON**

formati assortiti - 2 x 104 g
€ 5,72 al kg

1,19



**BISCOTTI
PLASMON**

320 g € 7,78 al kg

2,49



**LATTE NUTRIMUNE 3
PLASMON**

Stage/biscotto
2 x 500 ml € 2,29 al lt

2,29

LA NOSTRA CONVENIENZA



PASTA DI SEMOLA BARILLA
formati assortiti - 500 g
€ 1,18 al kg

0,59



ACETO BALSAMICO PONTI
500 ml € 3,98 al lt

1,99

Solo per i possessori di



ACETO DI MELE PONTI
500 ml € 2,24 al lt

1,12



FRIOL PER FRIGGERE
1 lt

1,79

Solo per i possessori di



PASTA ALL'UOVO LA PASTA DI CAMERINO
formati assortiti
250 g € 3,96 al kg

0,99



RISO PRINCIPE ARBORIO
1 kg

2,19



PRIMI PIATTI KNORR
Minestrone legumi/verdure
Zuppa di ceci/fagioli
500 g € 2,98 al kg

1,49



PANNA DA CUCINA UHT GRANAROLO
3 x 100 ml € 5,30 al lt

1,59



PASSATA RUSTICA PETTI
700 g € 1,34 al kg

~~€ 1,88~~
0,94
SCONTO 50%



POLPA PRONTA MUTTI
2 x 400 g € 1,74 al kg

1,39

Solo per i possessori di



ORTOLINA
classica/piccante - 130 g
€ 5,31 al kg

0,69



GRANPESTO TIGULLIO STAR
assortiti - 190 g
tartufo - 185 g
€ 10,26/10,54 al kg

1,95



RAGÙ/SUGO BARILLA
gusti assortiti - 400 g € 3,73 al kg

1,49



SUGO ALL'ARRABBIATA LE CONSERVE DELLA NONNA
190 g € 5,74 al kg

1,09

SUGO AL POMODORO LE CONSERVE DELLA NONNA
190 g € 6,58 al kg

1,25

Solo per i possessori di



DADO MAGGI
20 pz/200 g € 5,95 al kg

1,19



BRODO PRONTO KNORR
misto/manzo/vegetale
750 ml € 1,59 al lt

1,19

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA



**OLIO DI OLIVA
BERTOLLI**
1 lt

3,79



**OLIO
EXTRAVERGINE
IL CASOLARE
FARCHIONI**
grezzo - naturale
1 lt

5,79



**MAIONESE
CALVÉ**
225 ml € 4,40 al lt

0,99



**SALSA
HEINZ**

Maionese - 460 g € 3,46 al kg
tomato squeeze top - 460 g
€ 3,46 al kg

1,59



**TONNO
RIO MARE**
2 x 160 g € 12,47 al kg

3,99



**TONNO
NOSTROMO**
3 x 80 g € 9,96 al kg

2,39



**FILETTI
DI TONNO ROSA
RIZZOLI**
in olio d'oliva - 130 g
€ 23,00 al kg

€ 5,98

2,99

**SCONTO
50%**



PIZZA MARGHERITA

surgelate - 2 pz/600 g
€ 4,15 al kg

2,49



**BUON MINISTRONE
OROGEL**
surgelato - 750 g € 2,12 al kg

1,59



**PAELLA
BUITONI**
surgelata - 500 g € 4,78 al kg

2,39



**GELATO
CARTE D'OR**
gusti assortiti
370 g € 6,73 al kg
400 g € 6,23 al kg

2,49

Solo per i possessori di



**CONTORNO VERDURE
GRIGLIATE**

surgelato - 450 g € 3,98 al kg

1,79



**PATATINE
MC CAIN**
Forno Country/kid smile
surgelate - 600 g € 2,65 al kg

1,59



**ALETTE DI POLLO
AIA**
surgelate - 600 g € 4,65 al kg

2,79



**CROCCOLE
FINDUS**
surgelate
classiche/spinaci
3 pz/300 g € 9,97 al kg

2,99

**FISH BURGER
FINDUS**
surgelati
classico/+ chips
227 g € 9,65 al kg

2,19

LA NOSTRA CONVENIENZA



**ACQUA
SANT'ANNA**
naturale/frizzante/
leggermente frizzante
150 cl € 0,19 al lt

0,29



**ACQUA
SAN
PELLEGRINO**
frizzante - 75 cl
€ 0,52 al lt

0,39



**SUCCO
ZUEGG**
mirtillo/frutti rossi&zenzero/
melograno - 6 x 125 ml
€ 4,92 al lt

3,69



**SUCCO 100%
TROPICANA**
gusti assortiti - 1 lt

1,89



**FANTA/SPRITE/
COCA COLA**
classica/senza caffeina/zero
4 x 33 cl € 1,44 al lt

1,90



**PEPSI
Twist/
MAX Zero/Light**
150 cl € 0,57 al lt

0,85



**BIBITE
SAN PELLEGRINO**
aranciata/aranciata amara/
chinò - 50 cl € 1,10 al lt

0,55

Solo per i possessori di



**ACQUA
BRILLANTE
RECOARO**
33 cl € 0,88 al lt

0,29



**BIRRA
GRAN
RISERVA
PERONI**
bianca/rossa - 50 cl € 2,18 al lt

1,09



**BIRRA
BECK'S**
66 cl € 1,50 al lt

0,99



**BIRRA
HEINEKEN**
3 x 33 cl € 2,11 al lt

2,09



**ENERGY DRINK
RED BULL**
classico/sugar free
25 cl € 3,96 al lt

0,99

Solo per i possessori di



**VINO
BELLA
TAVOLA**
bianco/rosso
1 lt

1,99



**LAMBRUSCO DOC
CAVICCHIOLI**
Grasparossa/Sorbara secco/
Salamino - 75 cl € 3,27 al lt

2,45



**PINOT
GRIGIO DOC
S. MARGHERITA**
75 cl € 7,32 al lt

5,49



**GRAPPA
RISERVA
NARDINI**
70 cl € 20,84 al lt

14,59

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA



1 PEZZO € 2,49

2 PEZZI
2,49

2x1

SPAZZOLINO COLGATE
Zig-Zag Flexible/
Sensation medio

Solo per i possessori di



DENTIFRICIO PROTEZIONE GLOBALE IODOSAN
75 ml € 26,53 al lt

1,99

NUOVO

Oral-B REGALA Oral-B

SPAZZOLINO PRO EXPERT ORAL-B
pulsar 35

3,59



DENTIFRICIO REPAIR ORAL B
classico/sbiancante
75 ml € 46,53 al lt

3,49

ACQUISTA 2 PRODOTTI ORAL-B di cui almeno 1 dentifricio Gengive e Smalto, CONSERVA LO SCONTRINO E RICHIEDI IL RIMBORSO DEL DENTIFRICIO GENGIVE E SMALTO.



FAZZOLETTI TEMPO
12 x 9

1,19



CREMA VISO NIVEA
cellular - 50 ml € 199,80 al lt
e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

9,99

RASOIO SKINGUARD GILLETTE

7,90



RICAMBI RASOIO SKINGUARD GILLETTE
4 pz

12,90

SCHIUMA DA BARBA SKINGUARD GILLETTE
250 ml € 8,36

2,09



DEODORANTE NIVEA
assortiti
roll-on - 50 ml/spray - 150 ml
€ 43,80/ 14,60 al lt

2,19



SAPONE LIQUIDO SPUMA DI SCIAMPAGNA
muschio/neutro - 400 ml
€ 3,98 al lt

1,59



BAGNOSCHIUMA BOROTALCO/NEUTRO ROBERTS
assortiti - 700 ml € 2,84 al lt

1,99

Solo per i possessori di



COLORAZIONI PER CAPELLI EXCELLENCE L'ORÉAL
colori assortiti € 40,64 al lt

6,99



SHAMPOO/ BALSAMO ELVIVE L'ORÉAL
assortiti - 250/200 ml
€ 8,36/10,45 al lt

2,09

Solo per i possessori di



PANNOLINI BABY DRY PAMPERS
junior - 46 pz
Maxi - 52 pz
midi - 56 pz

11,50

SALVIETINE PAMPERS
naturello - 52 pz

2,49



ASSORBENTI LINES IDEA
ultra giorno con ali - 12 pz
ultra notte con ali - 10 pz
sottile ripiegato con ali - 14 pz
libera - 15 pz

1,19



CARTA IGIENICA SCOTONELLE
12 rotoli

3,99

LA NOSTRA CONVENIENZA

FAI CRESCERE LE TUE IDEE PUOI VINCERE UN BUONO SPESA DA 25€, 50€ O 100€

Aspirata 2 prodotti con una spesa minima di 5€ e scelta tra Pritt, Aerial, Aerial, Aerial, Aerial

Conserva lo scontrino e partecipaci su www.afinoglasscollettore.it tra cui:

COLLA LOCTITE
Super Attack precision
5 g € 798,00 al kg
stick Pritt
5 pz/11 g € 362,73 al kg
kintsuglue
colori assortiti
3 x 5 g € 266,00 al kg

3,99



KIT ASSORBI UMIDITÀ AERO360 ARIASANA pure
7,90

TABS ASSORBI UMIDITÀ PER AERO360 ARIASANA inodore/lavanda 450 g € 8,87 al kg
3,99

Solo per i possessori di



4 PILE ENERGIZER stilo/ministilo

2,49

Solo per i possessori di



DEODORANTE AIR EFFECT AMBIPUR 300 ml € 8,97 al lt

2,69

Solo per i possessori di



DETERSIVO LAVATRICE SPUMA DI SCIAMPAGNA
per capi in lana/
per capi scuri
Nero Puro
1 lt

1,99



DETERSIVO LIP WOOLITE
mixnoir/mixcolor
1,5 lt € 1,99 al lt

2,99



DETERSIVO LAVATRICE SOFLAN
Rosa, colori misti/
scuri
900 ml € 1,99 al lt

1,79



ECODOSI PODS DASH
classico/lavanda/ambra
15 lavaggi
antiodore - 13 lavaggi

3,99



AMMORBIDENTE UNSTOPPABLES LENOR
fresh/lavish
15 lavaggi
€ 23,76 al kg

4,99



CANDEGGINA DELICATA ACE GENTILE
classica/profumata
1 lt

1,99



GEL DETERGENTE WC ACE
candeggina/
disincrostante
700 ml € 2,56 al lt

1,79



ALIMENTO PER CANI DELIZIE CESAR
manzo e verdure/
pollo e verdure
100 g € 4,90 al kg

0,49



ALIMENTO PER GATTI GOURMET PERLE
gusti assortiti
85 g € 5,65 al kg

0,48



ALIMENTO PER GATTI DÉLICES DU JOUR SHEBA
selezione del mare/
selezione delicata
6 x 50 g € 7,63 al kg

2,29



ALIMENTO PER CANI FRISKIES
secco Mini Menu
pollo tacchino verdure
1,5 kg € 2,23 al kg

3,35
SCONTO 25%



ALIMENTO PER CANI FRISKIES
VitaFit complete
1,5 kg € 1,79 al kg

2,69
SCONTO 25%



ALIMENTO PER CANI FRISKIES
NutriSoft manzo
1,5 kg € 2,09 al kg

3,14
SCONTO 25%

DAL 19 FEBBRAIO AL 3 MARZO

LA NOSTRA CONVENIENZA



Acquista 10€ di prodotti Henkel detergenza e prova a vincere ogni settimana

1 ANNO DI MUTUO o AFFITTO*

ANTICALCARE WC BREF

perfume e ricambio
50 ml € 2,98 al lt
fioreale € 29,80 al kg

1,49



L'ACCHIAPPACOLORE GREY

20 pz

2,99



DETERSIVO LAVATRICE DUOCAPS DIXAN

classico/lavanda
30 caps € 7,39 al kg

5,99



DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE DIXAN

2 x 19 lavaggi € 2,57 al lt

5,69



DOPPIA CONVENIENZA
2 BOTTIGLIE x 19 LAVAGGI

AMMORBIDENTE CONCENTRATO VERNEL

assortiti - 1,3 lt € 1,53 al lt

AMMORBIDENTE VERNEL

suprême rosa/
suprême oro

1,1 lt € 1,81 al lt

1,99



AMMORBIDENTE VERNEL

perle rosa/perle viola/
perle clean fresh

260 g € 18,81 al kg

4,89



DETERSIVO PIATTI NELSEN

limone/
carboni attivi/
karitè
900 ml
€ 1,21 al lt

1,09



Dixan Grey Bref Nelsen VAPE Pril Perlana Ver nel General Coloreria presto Henkel

Acquista 10€ di prodotti Henkel detergenza, conserva lo scontrino e vai su concorsi.donnad.it, in palio ogni settimana un voucher da 6,780€* da spendere per pagare il tuo mutuo o affitto. Concorso a premi valido dal 03.02.2020 al 29.03.2020 e dal 05.10.2020 al 29.11.2020. Montepremi complessivo 108.480€ (iva inclusa non scorponabile). Regolamento su www.donnad.it. *Valore annuo medio stimato su dati ISTAT 2018

Solo per i possessori di



ANTICALCARE BAGNO CHANTECLAIR
625 ml € 3,18 al lt

1,99



SGRASSATORE DISINFETTANTE CITROSIL
disinfettante/bagno
650 ml € 3,63 al lt

2,36



GUANTI UNIVERSALI VILEDA
piccoli/medi/grandi

1,19



DETERGENTE PAVIMENTI FABULOSO
lavanda/fioreale
1 lt

1,39



ANTICALCARE PULISAN DRAGO
750 ml € 1,73 al lt

2x1

1 PEZZO € 2,59
2 PEZZI
2,59

Solo per i possessori di



TOVAGLIOLI CARTA FOXY
2 veli/43 pz

0,79



DETERGENTE LAVASTOVIGLIE FAIRY PLAT
lemon gel/ocean gel
650 ml € 5,91 al lt

3,84



DETERSIVO LAVASTOVIGLIE TABS FINISH
Quantum/Quantum lemon
20 pz € 11,58 al kg

3,59

sigma

Maxi WEEKEND

le *Maxi* Occasioni da non Perdere!

DAL 28 FEBBRAIO AL 1° MARZO

CONFEZIONE
CONVENIENZA



**HAMBURGER
DI SUINO
MARTINI**

classico, spinaci, cipolla
600 g
€ 6,26 al kg

€ 6,29 al pz

€ **3,75**

SCONTO
40%



**BISCOTTI
BUCANEVE
DORIA**

1 kg

€ 4,20

€ **1,99**

SCONTO
52%



**BIRRA
3 LUPPOLI
NON FILTRATA
PORETTI**

66 cl € 1,20 al lt

€ 1,29

€ **0,79**

SCONTO
38%



AMMORBIDENTE

Sigma

blu/lavanda/
talco - 2 lt
€ 0,45 al lt

€ 1,69

€ **0,89**

SCONTO
47%

Buoni Affari una settimana tira l'altra!

Sigma AFFARI PER TE
SOLO DAL 24 FEBBRAIO AL 1° MARZO

SPALLA DI VITELLO
A TRANCI
A kg

A SOLI
€ 17,90

10,60

SCONTO 40%

Sigma DOPPI AFFARI PER TE
SOLO DAL 2 ALL'8 MARZO

GOCCIOLOTTI
BALOCCO
1 kg

A SOLI
€ 3,90

2,00

SCONTO 44%

CARTA IGIENICA
FOXY
CAMILLA
1 mt - 200 mt

A SOLI
€ 4,00

2,00

SCONTO 49%

Presenta i buoni che hai ricevuto alla cassa e risparmi ogni volta!



RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 30 APRILE 2020

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CARO VITA
PERCHÈ PER NOI TU SEI IMPORTANTE

...TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA
DI USO QUOTIDIANO A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!



CERCA L'EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI

ALCUNI ESEMPI



VINO
Sigma
bianco/rosso - 1 lt

€
1,00



NETTARE
Sigma
albicocca/pesca/pera
6 x 125 ml € 1,53 al lt

€
1,15



OLIO
DI SEMI VARI
Sigma
1 lt

€
1,19



PANE A FETTE
Sigma
bianco - 400 g
€ 1,73 al kg

€
0,69



LA PIZZA DEL FORNAIO
Sigma

surgelata
patatine e würstel - 240 g € 7,46 al kg
pomodorini e rucola - 225 g € 7,96 al kg

€
1,79

DAL 24 FEBBRAIO AL 17* MAGGIO 2020



Eleganza a 2 colori

Cruciani

Rinnova lo stile del tuo bagno con la nuova Collezione firmata Cruciani C.



1

Asciugamano ospite cipria
500 g/mq. Dimensioni: cm 40x60.
10 BOLLINI + € 2,50
OPPURE 10 BOLLINI + 250 PUNTI

7

**Accappatoio cipria
con cappuccio.**
360 g/mq. Taglie S/M.
60 BOLLINI + € 19,50
OPPURE 60 BOLLINI + 1.950 PUNTI

8

**Accappatoio grigio
con cappuccio.**
360 g/mq. Taglie L/XL.
60 BOLLINI + € 19,50
OPPURE 60 BOLLINI + 1.950 PUNTI

2

Asciugamano ospite grigio
500 g/mq. Dimensioni: cm 40x60.
10 BOLLINI + € 2,50
OPPURE 10 BOLLINI + 250 PUNTI



3

Asciugamano viso cipria
500 g/mq. Dimensioni: cm 60x100.
20 BOLLINI + € 4,50
OPPURE 20 BOLLINI + 450 PUNTI

4

Asciugamano viso grigio
500 g/mq. Dimensioni: cm 60x100.
20 BOLLINI + € 4,50
OPPURE 20 BOLLINI + 450 PUNTI



5

Telo bagno grigio
500 g/mq. Dimensioni: cm 90x150.
30 BOLLINI + € 7,50
OPPURE 30 BOLLINI + 750 PUNTI

6

Telo bagno cipria
500 g/mq. Dimensioni: cm 90x150.
30 BOLLINI + € 7,50
OPPURE 30 BOLLINI + 750 PUNTI



9

Beauty case grigio
In ecopelle. Con maniglia. Chiusura
con zip e tirelampo in metallo con logo
Cruciani. Dimensioni: cm 22x10x12h.
40 BOLLINI + € 14,50
OPPURE 40 BOLLINI + 1.450 PUNTI

10

Beauty case cipria
In ecopelle. Con maniglia. Chiusura
con zip e tirelampo in metallo con logo
Cruciani. Dimensioni: cm 21x12x14h.
40 BOLLINI + € 14,50
OPPURE 40 BOLLINI + 1.450 PUNTI

11

Tappeto bagno grigio
Impegnato del logo Cruciani
1100g/mq. Dimensioni: cm 50x80.
25 BOLLINI + € 6,50
OPPURE 25 BOLLINI + 650 PUNTI





Teli bagno morbidi e accappatoi avvolgenti, eleganti beauty case e comodi tappetini, disponibili nei due colori moda del momento: grigio e rosa cipria.

Raccogli 1 BOLLINO, ogni 10 EURO di spesa e con l'aggiunta di un piccolo contributo, oppure dei punti accumulati sulla tua carta fedeltà, potrai collezionare i prodotti Cruciani.

*Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.supersigma.com e nei punti vendita aderenti.

PRODOTTI VALIDI DAL 24 FEBBRAIO AL 3 MARZO

MOZZARELLA SIGMA
panetto - 250 g

2
Eleganza
2 punti



ASIAGO PRESSATO DOP SIGMA
250 g

QUESTO PRODOTTO VALE

4
Eleganza
2 punti

YOGURT INTERO SIGMA
assortiti
2 x 125 g

1
Eleganza
2 punti

LATTE UHT GRANAROLO
intero/scremato/parzialmente scremato
500 ml



QUESTO PRODOTTO VALE

1
Eleganza
2 punti

MERENDINA TEGOLINO MULINO BIANCO
10 pz/350 g



QUESTO PRODOTTO VALE

3
Eleganza
2 punti

FROLLINI SIGMA
grano saraceno/cacao e nocciole/
gocce di cioccolato - 350 g



QUESTO PRODOTTO VALE

2
Eleganza
2 punti

OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA MONINI
Aglio e Peperoncino/
Peperoncino/
Tartufo bianco
25 cl



QUESTO PRODOTTO VALE

5
Eleganza
2 punti

CRACKERS FIORI D'ACQUA MULINO BIANCO
250 g



QUESTO PRODOTTO VALE

1
Eleganza
2 punti

CRACKER TUC
Pocket classico/rosmarino/
pomodoro e grana - 250 g
multicereali - 195 g



QUESTO PRODOTTO VALE

2
Eleganza
2 punti

THE VERDE RAUCH
500 ml



QUESTO PRODOTTO VALE

1
Eleganza
2 punti

DETERSIVO PIATTI NELSEN
limone
1,8 lt



QUESTO PRODOTTO VALE

3
Eleganza
2 punti

COLORANTE PER TESSUTI COLORERIA
assortiti



QUESTO PRODOTTO VALE

5
Eleganza
2 punti

ADORN
Cristalli liquidi - 50 ml
Crema capelli ricci
200 ml



QUESTO PRODOTTO VALE

5
Eleganza
2 punti

GRANDE CONCORSO *L'eleganza che premia!*

Da lunedì 16 marzo a domenica 12 aprile 2020

Gioca il tuo scontrino sul sito supersigma.com e puoi vincere uno dei 2.200 braccialetti o dei 10 borsoni Cruciani C.

Braccialetto Hearta



lega del filo d'oro

Per ogni braccialetto vinto verrà donato 1€ alla Lega del filo d'oro!

Borsone in ecopelle cm 56,5x26x31h.



Concorso a premi valido dal 16/03 al 12/04/2020. Termine ultima partecipazione online: 19/04/2020, con i soli scontrini emessi fino al 12/04. Estrazione finale entro il 12/05/2020. Regolamento completo su supersigma.com. Montepremi del Concorso: € 12.782,55 (IVA inclusa). Sono consentite max 3 partecipazioni per utente per ciascun giorno di Concorso.

DAL 24 FEBBRAIO

Cruciani

Eleganza a 2 colori

Teli bagno morbidi e accappatoi avvolgenti, eleganti beauty case e comodi tappetini, disponibili nei due colori moda del momento: grigio e rosa cipria.



Servizio Consumatori 848-001098 (servizio a pagamento)



VOLANTINO ONLINE

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura dei punti vendita sul nostro sito sigmarealco.it



LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande famiglia? vai sul sito sigmarealco.it nella sezione **lavora con noi** e inviaci la tua candidatura

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI BRESCIA
BORGOSATOLLO: via Beltoni, 16
BOTTICINO: via Molini, 57/59
MOLINETTO DI MAZZANO:
via Marconi, 1

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

PROVINCIA DI LUCCA
CAMAIORE: via Roma, 41*
PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA:
via S. Leonardo, 350*
PONTREMOLI: via Manfredo Giuliani, 8

PROVINCIA DI MODENA
BOMPORTO: via Adige, 250/R*
CAMPOSANTO: strada Provinciale
per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46*

MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO:
via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone
e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevala*
PARMA: via Gramsci, 9*
S. SECONDO PARMENSE:
prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi
(ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI:
via Montanara, 4
PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*
BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Chiaviche, 6
CASTELLARANO: via Radici Nord,
31/IT (centro comm. Vittoria)*
CASTELNOVO NE' MONTI:
p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18*

REGGIO EMILIA_FOGLIANO:
via Armstrong, 2
REGGIO EMILIA_RIVALTA:
via Repubblica, 27
RUBIERA: via Prampolini, 20/22
SALVATERRA: via Ligabue, 1
Doss. S. MARTINO IN RIO:
via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO:
via Don Pasquino Borghi, 22

Sigma con Reparto Peschiera

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%